
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 NR IV/27/24 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2024, 
poz.609 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2023 poz. 1270 ze 
zm.)  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lubawka o kwotę 9.797,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 – 
                zmiana dochodów budżetu Gminy Lubawka 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lubawka o kwotę 39.797,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 – 
zmiana wydatków budżetu Gminy Lubawka. 

3. Wprowadzone zmiany zwiększają deficyt budżetu o kwotę  30.000,00 zł 

4. Deficyt po zmianach wynosi 9.779.301,14 zł. 

5. Źródłami pokrycia deficytu są: 

a.nadwyżka budżetu z lat ubiegłych – 2.072.779,15 zł., 

b.wolne środki z rozliczenia roku 2023 w wysokości 3.476.601,29 zł., 

c.niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  4.229.920,70 zł 

6. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Lubawka zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Lubawka zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D67D6D4-EDA8-4E13-9C3F-D7861AA7D34E. Podpisany Strona 1



ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/27/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 8 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 662 369,00 9 797,00 21 672 166,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 192 032,00 9 797,00 201 829,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 9 797,00 9 797,00

Razem: 61 686 817,70 9 797,00 61 696 614,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D67D6D4-EDA8-4E13-9C3F-D7861AA7D34E. Podpisany Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/27/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 8 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 713 872,75 1 200 000,00 25 913 872,75

80101 Szkoły podstawowe 17 080 792,35 1 200 000,00 18 280 792,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 394 422,00 1 200 000,00 3 594 422,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 819 152,27 9 797,00 8 828 949,27

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 483 363,00 9 797,00 1 493 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 603,00 9 797,00 507 400,00

926 Kultura fizyczna 3 443 689,75 -1 170 000,00 2 273 689,75

92601 Obiekty sportowe 2 927 689,75 -1 170 000,00 1 757 689,75

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 30 000,00 34 600,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

2 783 417,75 -1 200 000,00 1 583 417,75

Razem: 71 436 118,84 39 797,00 71 475 915,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D67D6D4-EDA8-4E13-9C3F-D7861AA7D34E. Podpisany Strona 1



ZMIANA PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/27/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 8 lipca 2024 roku 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

4 229 920,70 0,00 4 229 920,70

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 336 601,29 30 000,00 4 366 601,29

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 072 779,15 0,00 2 072 779,15

Razem: 10669301,14Razem: 10639301,14 Razem: 30000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D67D6D4-EDA8-4E13-9C3F-D7861AA7D34E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANA WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY LUBAWKA W ROKU 2024
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IV/27/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 8 lipca 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 200 000,003 435 422,00 4 635 422,00

80101 Szkoły podstawowe 1 200 000,00 4 444 422,003 244 422,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 394 422,00 1 200 000,00 3 594 422,00
Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 
wielofunkcyjnego przy Zespołe Szkolno-Przedszkolnym w Lubawce 2 037 422,00 1 200 000,00 3 237 422,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 797,002 609 609,17 2 619 406,17

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 797,00 724 760,00714 963,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 603,00 9 797,00 507 400,00
Modernizacja, budowa i przebudowa oświetlenia na terenie gminy 
Lubawka 0,00 9 797,00 9 797,00

926 Kultura fizyczna - 1 200 000,002 913 189,75 1 713 189,75

92601 Obiekty sportowe - 1 200 000,00 1 713 189,752 913 189,75

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 783 417,75 - 1 200 000,00 1 583 417,75

Budowa i modernizacja obiektów sportów zimowych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 2 783 417,75 - 1 200 000,00 1 583 417,75

20 390 113,18 20 399 910,189 797,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D67D6D4-EDA8-4E13-9C3F-D7861AA7D34E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Zwiększenie dochodów dokonano o kwotę 9.797,00 zł.     
- zwrot środków z niewykorzystanych wydatków niewygasających – 9.797,00 
WYDATKI 
Zwiększenie wydatków dokonano o kwotę 1.239.797,00 zł.     
- na zadanie majątkowe „Modernizacja, budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Gminy Lubawka” – 9.797,00 
- na zadanie majątkowe: „Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lubawce” – 1.200.000,00 
- na zadania bieżące Wydziału Mienia – 30.000,00 
Zmniejszenie wydatków dokonano o kwotę 1.200.000,00 zł.     
- z zadania majątkowego: „Budowa i modernizacja obiektów sportów zimowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą” – 
1.200.000,00 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D67D6D4-EDA8-4E13-9C3F-D7861AA7D34E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-07-08T14:57:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




